[image: image1.emf]

ЕЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

11.06.2019                                           с.Еловое                                              №проект
О прекращении полномочий депутата Еловского сельского Совета депутатов
Емельяновского района Красноярского края Пушнегиной К.С.
в связи с отставкой по собственному желанию.
Рассмотрев заявление депутата Еловского сельского Совета депутатов Емельяновского района Красноярского края шестого созыва Пушнегиной Карины Сергеевны о досрочном прекращении полномочий, в связи с отставкой по собственному желанию, в соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Еловского сельсовета, Еловский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Передать материалы депутата Еловского сельского Совета депутатов Емельяновского района Красноярского края шестого созыва Пушнегиной Карины Сергеевны в избирательную комиссию муниципального образования Еловский сельсовет  Емельяновского района Красноярского края для прекращения полномочий.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
Председатель Совета депутатов

Еловского сельского совета депутатов                                               Д. А. Шмидт